BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC I
BẢO HIỂM XÃ HỘI QUẬN BA ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  670/QĐ-BHXH    Ba Đình, ngày 27 tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác thường trực tiếp nhận, hướng dẫn,

giải đáp khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ
máy và thực hiện mô hình tổ chức chính quyền địa 02 cấp

của Bảo hiểm xã hội quận Ba Đình

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI QUẬN BA ĐÌNH

Căn cứ Nghị quyết số 1656/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban
Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố
Hà Nội năm 2025; Đề án số 369/ĐA-CP ngày 09/5/2025 của Chính phủ về sắp xếp
đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hà Nội năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về
thực hiện thủ tục hành chính (TTHC) theo cơ chế mội cửa tại Bộ phận Một cửa và
Cổng Dịch vụ công quốc gia; Công điện hỏa tốc số 90/CĐ-TTg ngày 17/6/2025 của
Thủ tướng Chính phủ về bảo đảm thực hiện TTHC thông suốt, hiệu quả, không bị
gián đoạn khi sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình chính quyền địa
phương 02 cấp;

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-BTC ngày 28/4/2025 của Bộ Trưởng Bộ
Tài chính quy định về việc phân công, phân cấp công tác tổ chức, cán bộ tại
Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 1456/QĐ-BHXH ngày 12/5/2025 của Giám đốc BHXH
Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của BHXH
khu vực thuộc BHXH Việt Nam;

Căn cứ Công văn số 1351/BHXH-VP ngày 27/6/2025 của Bảo hiểm xã hội
Việt Nam về việc thực hiện thủ tục hành chính khi sắp xếp đơn vị hành chính và
triển khai mô hình chính quyền địa phương 02 cấp;

Theo đề nghị của các Phó Giám đốc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thường trực tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp
khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và thực hiện
mô hình tổ chức chính quyền địa 02 cấp của Bảo hiểm xã hội (BHXH) quận Ba
Đình (sau đây gọi tắt là Tổ công tác) gồm các thành viên sau đây:

I. Tổ trưởng: Ông Lê Thành Long, Giám đốc BHXH quận Ba Đình;
II. Phó Tổ trưởng:
1. Ông Lê Hiếu Cường, Phó Giám đốc BHXH quận Ba Đình, Phó Tổ trưởng

Thường trực;
2. Bà Nguyễn Thị Hải Hòa, Phó Giám đốc BHXH quận Ba Đình;
3. Bà Nguyễn Thị Huyền, Phó Giám đốc BHXH quận Ba Đình;

III. Thành viên Tổ công tác
1. Bà Quách Thị Hoàng Lan, Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả TTHC;
2. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh, Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả TTHC;
3. Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết, Bộ phận Kế toán;
4. Bà Phạm Thị Thanh Mai, Bộ phận Kế toán;
5. Ông Lê Trần Lâm; Bộ phận Chế độ bảo hiểm xã hội;
6. Bà Hoàng Thị Mai Hương; Bộ phận Chế độ bảo hiểm xã hội;
7. Ông Nguyễn Quốc Cường, Bộ phận Quản lý Thu và Phát triển người tham gia;
8. Bà Ngô Thị Minh Chi, Bộ phận Quản lý Thu và Phát triển người tham gia;
9. Viên chức, người lao động các Bộ phận nghiệp vụ;

(Danh sách phân công chi tiết kèm theo)
Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp khó khăn,

vướng mắc phát sinh và các nội dung, đề xuất, kiến nghị do các cơ quan, đơn vị
phản ánh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và thực hiện mô hình chính quyền
địa phương 02 cấp theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực của Bảo hiểm xã hội quận
Ba Đình.

Hướng dẫn viên chức, người lao động bám sát địa bàn phường mới; đánh giá
các địa điểm hành chính công phát sinh nhiều hồ sơ, tình huống cần xử lý, giải quyết
để xây dựng phương án phân công, giải quyết kịp thời tình huống phát sinh trong
thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Phó Giám đốc, Viên
chức, người lao động thuộc BHXH quận Ba Đình và các ông, bà có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BHXH Khu vực I (để b/c);
- UBND quận (để b/c);
- Các phòng, ban, ngành thuộc quận (để ph/h);
- UBND các phường thuộc quận (để ph/h);
- UBND các phường Ba Đình, Giảng Võ, Ngọc Hà (để ph/h);
- GĐ, các PGĐ BHXH quận (để c/đ);
- Lưu: VT, QLT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Long

BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC I

BẢO HIỂM XÃ HỘI QUẬN BA ĐÌNH

DANH SÁCH
THÀNH VIÊN TRONG TỔ CÔNG TÁC THƯỜNG TRỰC

(Ban hành kèm theo Quyết định số:  670/QĐ-BHXH ngày 27 tháng  6  năm 2025
của Giám đốc Bảo hiểm xã hội quận Ba Đình)

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Phụ trách phường

1 Lê Thành Long Giám đốc 0983393172
Lãnh đạo, chỉ đạo
chung

 Tổ công tác số 1

1 Nguyễn Thị Hải Hòa Phó Giám đốc 0904355858

Phường Ngọc Hà

2 Nguyễn Quốc Cường
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0983430013

3 Nguyễn Thị Ánh Tuyết Bộ phận Kế toán 0936836000

4 Hoàng Thị Mai Hương Bộ phận Chế độ BHXH 0902093766

5 Nguyễn Thị Thuận
Tiếp nhận và trả kết quả

TTHC
0982343568

6 Lê Việt Hà
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0988232388

7 Kiều Tiến Quân
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0911228484

8 Nguyễn Hồng Vân
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0853736789

9 Đào Lữ Hương
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0902175157

 Tổ công tác số 2

1 Nguyễn Thị Huyền Phó Giám đốc 0904108971

Phường Giảng Võ

2 Quách Thị Hoàng Lan
Tiếp nhận và trả kết quả

TTHC
0904877363

3 Ngô Thị Minh Chi
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0965111313

4 Phạm Thị Thanh Mai Bộ phận Kế toán 0913579089

5 Đoàn Minh Thảo Bộ phận Chế độ BHXH 0936195119

6 Đỗ Thị Thu Hà
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0982788868

7 Nguyễn Thị Lan Hương
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0947850888

8 Phạm Thị Hằng
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0936489981

9 Nguyễn Thùy Linh
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0982903916

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Phụ trách phường
 Tổ công tác số 3

1 Lê Hiếu Cường Phó Giám đốc 0986624666

Phường Ba Đình

2 Lê Trần Lâm Bộ phận Chế độ BHXH 0983276778

3 Nguyễn Thị Thùy Linh
Tiếp nhận và trả kết quả

TTHC
0986282989

4 Lê Thị Phương Chính Bộ phận Kế toán 0977723687

5 Nguyễn Thị La Giang
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0989982589

6 Trương Thị Châm
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0936187686

7 Hồng Thu Phương
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0915900166

8 Lê Thị Yên Lý
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0912107002

9 Đỗ Thị Huyền Thư
Bộ phận Quản lý Thu và
Phát triển người tham gia

0936099898

		2025-06-30T10:59:56+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-06-30T11:13:48+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ